

«Капітальний ремонт приміщень 12-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва»
РП-ПЦ-10/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 30822,879 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 37,79862 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4047,530 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
											на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Перелік нарахувань:										
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2										
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15										
		Розділ 1. Демонтажні роботи										
1	KP7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	11,0628	<u>1875.53</u> 1875,53	-	20749	20749	-	<u>21.6000</u> -	<u>238.96</u> -	
2	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	2,8185	<u>10619.32</u> 10619,32	-	29931	29931	-	<u>111.3720</u> -	<u>313.9</u> -	
3	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	8,3957	<u>621.01</u> 621,01	-	5214	5214	-	<u>7.1520</u> -	<u>60.05</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	165	<u>839.82</u> 839,82	-	138570	138570	-	<u>9.6720</u>	<u>1595.88</u>
5	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	6,6558	<u>8386.45</u> 7970,90	<u>415.55</u> 98,85	55819	53053	<u>2766</u> 658	<u>89.1600</u> 0,8909	<u>593.43</u> 5,93
6	КБ15-64-1 н2=1,15 н5=1,15 к дем.=0,7	(Демонтаж) Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,7532	<u>17395.20</u> 17343,18	-	13102	13063	-	<u>158.7331</u>	<u>119.56</u>
7	КБ15-66-1 н2=1,15; н5=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,7532	<u>17497.83</u> 17443,01	-	13179	13138	-	<u>150.5525</u>	<u>113.4</u>
8	КБ10-9-1 н2,5=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,2395	<u>22059.55</u> 21990,28	-	5283	5267	-	<u>211.5264</u>	<u>50.66</u>
9	КБ10-28-3 Н2, Н5=0,8	Розбирання перегородок з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,8239	<u>6045.10</u> 6045,10	-	4981	4981	-	<u>57.4848</u>	<u>47.36</u>
10	КР5-7-5 к дем.=0,7	(Демонтаж) Улаштування перегородок із скляних блоків	100 м2	1,0026	<u>19678.21</u> 19678,21	-	19729	19729	-	<u>180.1044</u>	<u>180.57</u>
11	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	1,16	<u>20170.58</u> 20153,12	-	23398	23378	-	<u>221.2440</u>	<u>256.64</u>
12	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	2,378	<u>4746.09</u> 4746,09	-	11286	11286	-	<u>53.6160</u>	<u>127.5</u>
13	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	5,916	<u>706.39</u> 706,39	-	4179	4179	-	<u>7.9800</u>	<u>47.21</u>
14	КР7-31-4 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,865	<u>3508.25</u> 3508,25	-	3035	3035	-	<u>32.9568</u>	<u>28.51</u>
15	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	17,5752	<u>5515.09</u> 5515,09	-	96929	96929	-	<u>63.5160</u>	<u>1116.31</u>
16	КР3-22-1	Пробивання прорізів у бетонних стінах та перегородках	1 м3	1,04	<u>3169.35</u> 3098,17	<u>71.18</u> 32,47	3296	3222	<u>74</u> 34	<u>34.3440</u> 0,3406	<u>35.72</u> 0,35
17	КР12-65-16	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	3,01	<u>5612.00</u> 5612,00	-	16892	16892	-	<u>64.6320</u>	<u>194.54</u>
18	КР6-3-1	Знімання бетонних та мозаїчних підвіконних дощок	100 м2	0,3192	<u>35472.78</u> 35457,74	-	11323	11318	-	<u>414.4680</u>	<u>132.3</u>
19	КБ8-29-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж сміттєпроводу зі стволом з азбестоцементних труб у 9-поверхових будівлях з п'ятьма клапанами загальною висотою 25 м	1	1	<u>4513.02</u> 4483,78	<u>29.24</u> 1,56	4513	4484	<u>29</u> 2	<u>46.4352</u> 0,0144	<u>46.44</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
20	КБ8-30-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Додавати або виключати на кожен поверх понад або менше дев'яти при монтажі сміттєпроводу зі стволом з азбестоцементних труб В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,08 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	1 поверх	-8	<u>376.73</u> 363,86	<u>12.87</u> 0,68	-3014	-2911	<u>-103</u> -5	<u>3.8160</u> 0,0063	<u>-30.53</u> -0,05		
21	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	365,03	<u>152.86</u> 152,86	-	55798	55798	-	<u>1.7604</u> -	<u>642.6</u> -		
22	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	365,03	<u>302.56</u> -	<u>302.56</u> 48,94	110443	-	<u>110443</u> 17865	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 150,03		
		Разом прямі витрати по розділу 1					644635	531305	<u>113209</u> 18554		<u>5911.01</u> 156,27		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					644635	121	549859	323436	728,09	121464	968071

		Всього по розділу 1					968071						
		Розділ 2. Монтажні роботи											
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -		

		Всього по розділу 2					-						
		Відділ 1. Підвісні стелі											
23	КР12-66-1	Антисептування гідрофобізатором СТ13	100м2	12,5239	<u>842.95</u> 842,95	-	10557	10557	<u>-</u> -	<u>9.7080</u> -	<u>121.58</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C111-2004-2	Універсальний гідрофобізатор Ceresit СТ 13	л	250,478	<u>223.35</u> -	-	55944	-	-	-	-
25	КБ15-76-1 H2,5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	12,5239	<u>19650.56</u> 19612,45	-	246102	245624	-	<u>193.1310</u>	<u>2418.75</u>
26	& C111-879-71 варіант 2	Підвіс в комплекті для кріплення каркасу підвісних стель Армстронг	шт	1002	<u>14.39</u> -	-	14419	-	-	-	-
27	& C1545-44-208 варіант 1	Стержень з крючком	шт	1002	<u>2.86</u> -	-	2866	-	-	-	-
28	& C1545-44-203-Ф варіант 1	Профіль основний (Т образний) для підвісних стель "Армстронг" 3,7м	шт	322	<u>223.12</u> -	-	71845	-	-	-	-
29	& C1545-44-204 варіант 1	Профіль поперчний (Т образний 30/24 білий) для підвісних стель "Армстронг" 1,2м	шт	1983	<u>75.92</u> -	-	150549	-	-	-	-
30	& C1545-44-205 варіант 1	Профіль поперчний (Т образний 30/24 білий) для підвісних стель "Армстронг" 0,6м	шт	1983	<u>37.97</u> -	-	75295	-	-	-	-
31	& C1545-207-2	Профіль пристінний кутовий, 3,0 м	шт	451	<u>152.30</u> -	-	68687	-	-	-	-
32	& C1-180-57 варіант 1	Дюбелі 6x40 мм	шт	3720	<u>0.73</u> -	-	2716	-	-	-	-
33	КБ15-76-2 H2,5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	12,5239	<u>2351.53</u> 2351,53	-	29450	29450	-	<u>23.1564</u>	<u>290.01</u>
34	& C111-742-5-Ц варіант 1	Плити стельові "Армстронг"	м2	1315,01	<u>770.99</u> -	-	1013860	-	-	-	-
35	КБ15-64-1 H2=1,15; H5=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	2,4095	<u>24850.28</u> 24775,97	-	59877	59698	-	<u>226.7616</u>	<u>546.38</u>
36	& C1545-44-6-5	Дюбель анкерний Deckennagel	шт	405	<u>8.29</u> -	-	3357	-	-	-	-
37	& C1111-80-6	Двухрівневий підвіс для CD	шт	169	<u>20.44</u> -	-	3454	-	-	-	-
38	& C1111-80-7	Прямий підвіс для CD 60/27	шт	169	<u>15.02</u> -	-	2538	-	-	-	-
39	& C111-829-17-М	CD 60/27/0,6 профіль	м.п.	614,42	<u>38.53</u> -	-	23674	-	-	-	-
40	& C111-829-17-Н варіант 1	UD 28/27/0,6 профіль	м.п.	216,85	<u>46.61</u> -	-	10107	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& С1111-80-8	Мультиз'єднувач для СD 60_27 профіля	шт	72	<u>6.80</u> -	-	490	-	-	-	-
42	& С1545-44-6-6	Дюбель к 6/35 (100 шт) ТМ КНАУФ	шт	169	<u>1.66</u> -	-	281	-	-	-	-
43	КБ15-66-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування підшивки поверхонь підвісних стель з плит Кнауф ГКП	100 м2	2,4095	<u>22256.20</u> 21803,76	-	53626	52536	-	<u>188.1906</u>	<u>453.45</u>
44	& С111-741-13	Гипсоплита КНАУФ-ГКЛВ 12,5мм	м2	252,9975	<u>228.00</u> -	-	57683	-	-	-	-
45	& С1550-36-1-1	Стрічка для швів 75 м ТМ (КНАУФ)	м.п.	217,23	<u>7.06</u> -	-	1534	-	-	-	-
46	& С1545-42-7-2	Гвинт ХТН 3,9х38	шт	5484	<u>0.64</u> -	-	3510	-	-	-	-
47	& С111-1633-5	Шпаклівка Кнауф Мульти -Фініш	кг	86,01915	<u>8.17</u> -	-	703	-	-	-	-
48	КБ15-182-2 Н5=1, 15;Н2=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	2,4095	<u>14225.28</u> 14072,76	-	34276	33908	-	<u>138.5796</u>	<u>333.91</u>
49	& С111-1633-5	Шпаклівка Кнауф Мульти -Фініш	кг	433,71	<u>8.17</u> -	-	3543	-	-	-	-
50	С111-1624-2 варіант 3	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit СТ17	л	48,19	<u>58.97</u> -	-	2842	-	-	-	-
51	КБ15-182-3 Н2=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	2,4095	<u>3191.30</u> 3191,30	-	7689	7689	-	<u>29.6424</u>	<u>71.42</u>
52	& С111-1633-5	Шпаклівка Кнауф Мульти -Фініш	кг	433,71	<u>8.17</u> -	-	3543	-	-	-	-
53	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,4095	<u>6016.04</u> 6012,57	-	14496	14487	-	<u>59.2080</u>	<u>142.66</u>
54	С111-1626 варіант 1	Фарба інтер'єрна акрилова San Marco	кг	108,43	<u>466.78</u> -	-	50613	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по відділу 1					2080126	453949	-		<u>4378.16</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2080126				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1626177				
		всього заробітна плата, грн.					453949				
		Загальновиробничі витрати, грн.					246728				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					525,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					87650				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2326854				
		Всього по відділу 1					2326854				
		Відділ 2. Стіни, перегородки									
55	КБ10-94-3	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,284	<u>44176,32</u> 43908,84	- -	12546	12470	- -	<u>422.3628</u> -	<u>119,95</u> -
56	С1428-11867 варіант 2	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	59,64	<u>234,51</u> -	- -	13986	-	- -	- -	- -
57	& С111-287-6-1Ф варіант 1	Плити ізоляційні з мінвати 100 мм	м2	29,25	<u>464,55</u> -	- -	13588	-	- -	- -	- -
58	& С111-1850-4-Э-В1 варіант 1	Саморізи 3,5x35 по металу	шт	1457	<u>0,40</u> -	- -	583	-	- -	- -	- -
59	& С111-1850-2-Ш-В1 варіант 1	Саморізи 3,5x 9,5 зі свердлом	шт	172	<u>0,29</u> -	- -	50	-	- -	- -	- -
60	& С111-140-11А варіант 1	Дюбель 6x60	шт	71	<u>0,95</u> -	- -	67	-	- -	- -	- -
61	С111-829-1 варіант 1	Профіль CW-100 (0,55)	м	68,44	<u>89,07</u> -	- -	6096	-	- -	- -	- -
62	С1551-36-СП варіант 1	Профіль UW-100 (0,55)	м	23,57	<u>78,70</u> -	- -	1855	-	- -	- -	- -
63	С111-2009-3 варіант 1	Шпаклівка фюгенфюллер	кг	30,96	<u>7,85</u> -	- -	243	-	- -	- -	- -
64	& С1544-89123-1 варіант 1	Стрічка армувальна	м	96,56	<u>3,91</u> -	- -	378	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	КБ10-94-4 Н2;Н5=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	5,849	<u>57870.32</u> 57464,83	- -	338484	336112	- -	<u>552.7590</u> -	<u>3233.09</u> -
66	& С111-741- 1 варіант 2	Панелі з ламінованого гіпсокартону	м2	1228,29	<u>1420.00</u> -	- -	1744172	-	- -	- -	- -
67	С1428-11867 варіант 2	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	1228,29	<u>234.51</u> -	- -	288046	-	- -	- -	- -
68	& С111-287- 6-1Ф варіант 1	Плити ізоляційні з мінвати 100 мм	м2	602,45	<u>464.55</u> -	- -	279868	-	- -	- -	- -
69	& С111- 1850-4-Э-В1 варіант 1	Саморізи 3,5x35 по металу	шт	30005	<u>0.40</u> -	- -	12002	-	- -	- -	- -
70	& С111- 1850-2-Ш-В1 варіант 1	Саморізи 3,5x 9,5 зі свердлом	шт	3550	<u>0.29</u> -	- -	1030	-	- -	- -	- -
71	& С111-140- 11А варіант 1	Дюбель 6x60	шт	1462	<u>0.95</u> -	- -	1389	-	- -	- -	- -
72	С111-829-1 варіант 1	Профіль CW-100 (0,55)	м	1409,61	<u>89.07</u> -	- -	125554	-	- -	- -	- -
73	С1551-36- СП варіант 1	Профіль UW-100 (0,55)	м	485,47	<u>78.70</u> -	- -	38206	-	- -	- -	- -
74	С111-2009-3 варіант 1	Шпаклівка фюгенфюллер	кг	637,54	<u>7.85</u> -	- -	5005	-	- -	- -	- -
75	& С1544- 89123-1 варіант 1	Стрічка армувальна	м	1988,66	<u>3.91</u> -	- -	7776	-	- -	- -	- -
76	КБ11-18-3 Н2, Н5=1,15	Установлення алюмінієвих профілів	100м	13,28	<u>4181.97</u> 4181,97	- -	55537	55537	- -	<u>42.7386</u> -	<u>567.57</u> -
77	& С111- 1628-4 варіант 4	F-профіль	м	439	<u>195.86</u> -	- -	85983	-	- -	- -	- -
78	& С111- 1628-4 варіант 3	L-профіль	м	257	<u>173.42</u> -	- -	44569	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	& С111-1628-4 варіант 1	Омега-профіль	м	316	<u>255.53</u> -	- -	80747	-	- -	- -	- -
80	& С111-1628-4 варіант 2	Т-профіль	м	316	<u>179.54</u> -	- -	56735	-	- -	- -	- -
81	& С111-1477-82 варіант 1	Гвинт 3,5х38 ХТН ТМ Кнауф	шт	10528	<u>0.60</u> -	- -	6317	-	- -	- -	- -
82	КБ10-94-3	<i>Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях</i>	100м2	3,817	<u>44176.32</u> <u>43908,84</u>	- -	168621	167600	- -	<u>422.3628</u> -	<u>1612.16</u> -
83	С1428-11867 варіант 2	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	801,57	<u>234.51</u> -	- -	187976	-	- -	- -	- -
84	& С111-287-6-1Ф варіант 1	Плити ізоляційні з мінвати 100 мм	м2	393,15	<u>464.55</u> -	- -	182638	-	- -	- -	- -
85	& С111-1850-4-Э-В1 варіант 1	Саморізи 3,5х35 по металу	шт	19581	<u>0.40</u> -	- -	7832	-	- -	- -	- -
86	& С111-1850-2-Ш-В1 варіант 1	Саморізи 3,5х 9,5 зі свердлом	шт	2317	<u>0.29</u> -	- -	672	-	- -	- -	- -
87	& С111-140-11А варіант 1	Дюбель 6х60	шт	954	<u>0.95</u> -	- -	906	-	- -	- -	- -
88	С111-829-1 варіант 1	Профіль CW-100 (0,55)	м	919,9	<u>89.07</u> -	- -	81935	-	- -	- -	- -
89	С1551-36-СП варіант 1	Профіль UW-100 (0,55)	м	316,81	<u>78.70</u> -	- -	24933	-	- -	- -	- -
90	С111-2009-3 варіант 1	Шпаклівка фюгенфюллер	кг	416,05	<u>7.85</u> -	- -	3266	-	- -	- -	- -
91	& С1544-89123-1 варіант 1	Стрічка армувальна	м	1297,78	<u>3.91</u> -	- -	5074	-	- -	- -	- -
92	КБ11-18-3 Н2, Н5=1,15	<i>Установлення алюмінієвих профілів</i>	100м	8,66	<u>4181.97</u> <u>4181,97</u>	- -	36216	36216	- -	<u>42.7386</u> -	<u>370.12</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	& С111-1628-4 варіант 4	F-профіль	м	286	<u>195.86</u> -	- -	56016	-	- -	- -	- -
94	& С111-1628-4 варіант 3	L-профіль	м	168	<u>173.42</u> -	- -	29135	-	- -	- -	- -
95	& С111-1628-4 варіант 1	Омега-профіль	м	206	<u>255.53</u> -	- -	52639	-	- -	- -	- -
96	& С111-1628-4 варіант 2	T-профіль	м	206	<u>179.54</u> -	- -	36985	-	- -	- -	- -
97	КБ34-60-4	<i>Облицювання каркасів стін неперфорованими плитами деревностружковими з декоративним оздобленням</i>	100м2	3,817	<u>9909.46</u> 9760,03	- -	37824	37254	- -	<u>102.3600</u> -	<u>390.71</u> -
98	& С111-1477-82 варіант 1	Гвинт 3,5х38 ХТН ТМ Кнауф	шт	6871	<u>0.60</u> -	- -	4123	-	- -	- -	- -
99	& С111-741-1 варіант 2	Панелі з ламінованого гіпсокартону	м2	400,79	<u>1420.00</u> -	- -	569122	-	- -	- -	- -
100	& С111-1683-3 варіант 2	Стрічка липка з двобічним липким шаром	м	328,3	<u>6.89</u> -	- -	2262	-	- -	- -	- -
101	КБ10-9-1 н2,5=1,15	<i>Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу</i>	100м2	3,5665	<u>27574.44</u> 27487,86	- -	98344	98035	- -	<u>264.4080</u> -	<u>943.01</u> -
102	КБ34-57-1 н2,5=1,15	<i>Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм</i>	100м2	-3,5665	<u>4597.22</u> 4597,22	- -	-16396	-16396	- -	<u>47.6100</u> -	<u>-169.8</u> -
103	& С111-1624-4 варіант 1	Грунтовка СТ-17	кг	3,1	<u>58.97</u> -	- -	183	-	- -	- -	- -
104	& С111-1831-2 варіант 1	Профіль CD-60 з оцинкованої сталі 0,55	м.п.	641,97	<u>63.06</u> -	- -	40483	-	- -	- -	- -
105	& С111-1831-1 варіант 2	Профіль UD-27 з оцинкованої сталі 0,55	м.п.	310,29	<u>49.89</u> -	- -	15480	-	- -	- -	- -
106	& С111-1850-4-Э-В1 варіант 1	Саморізи 3,5х35 по металу	шт	6063	<u>0.40</u> -	- -	2425	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	& С10-27-12-1	Дюбель 60x40 мм	шт.	1095	<u>0,73</u>	-	799	-	-	-	-
108	& С1544-89123-1 варіант 1	Стрічка армувальна	м	306,72	<u>3,91</u>	-	1199	-	-	-	-
109	С1428-11867 варіант 2	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	374,48	<u>234,51</u>	-	87819	-	-	-	-
110	КБ15-63-1	<i>Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї</i>	100м2	1,2	<u>9966,61</u> 9966,61	-	11960	11960	-	<u>101,8560</u>	<u>122,23</u>
111	& С111-1624-4 варіант 1	Грунтовка СТ-17	кг	1,06	<u>58,97</u>	-	63	-	-	-	-
112	С1428-11867 варіант 2	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	126	<u>234,51</u>	-	29548	-	-	-	-
113	& С111-1650-7 варіант 2	Клей гіпсовий монтажний Knauf Perfix	кг	720	<u>15,67</u>	-	11282	-	-	-	-
114	КБ10-9-1 н2,5=1,15	<i>Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу</i>	100м2	15,1798	<u>27574,44</u> 27487,86	-	418574	417260	-	<u>264,4080</u>	<u>4013,66</u>
115	КБ34-57-1 н2,5=1,15	<i>Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм</i>	100м2	-15,1798	<u>4597,22</u> 4597,22	-	-69785	-69785	-	<u>47,6100</u>	<u>-722,71</u>
116	С1428-11867 варіант 2	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	1593,88	<u>234,51</u>	-	373781	-	-	-	-
117	& С111-1624-4 варіант 1	Грунтовка СТ-17	кг	13,21	<u>58,97</u>	-	779	-	-	-	-
118	& С111-1831-2 варіант 1	Профіль CD-60 з оцинкованої сталі 0,55	м.п.	2732,36	<u>63,06</u>	-	172303	-	-	-	-
119	& С111-1831-1 варіант 2	Профіль UD-27 з оцинкованої сталі 0,55	м.п.	1320,64	<u>49,89</u>	-	65887	-	-	-	-
120	& С111-1850-4-Э-В1 варіант 1	Саморізи 3,5x35 по металу	шт	25806	<u>0,40</u>	-	10322	-	-	-	-
121	& С10-27-12-1	Дюбель 60x40 мм	шт.	4660	<u>0,73</u>	-	3402	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	& С1544-89123-1 варіант 1	Стрічка армувальна	м	1305,46	<u>3.91</u> -	- -	5104	-	- -	- -	- -
123	КБ11-18-3 Н2, Н5=1,15	Установлення алюмінієвих профілів	100м	34,46	<u>4181.97</u> 4181,97	- -	144111	144111	- -	<u>42.7386</u> -	<u>1472.77</u> -
124	& С111-1628-4 варіант 4	F-профіль	м	1138	<u>195.86</u> -	- -	222889	-	- -	- -	- -
125	& С111-1628-4 варіант 3	L-профіль	м	668	<u>173.42</u> -	- -	115845	-	- -	- -	- -
126	& С111-1628-4 варіант 1	Омега-профіль	м	820	<u>255.53</u> -	- -	209535	-	- -	- -	- -
127	& С111-1628-4 варіант 2	T-профіль	м	820	<u>179.54</u> -	- -	147223	-	- -	- -	- -
128	КБ34-60-4	Облицювання каркасів стін неперфорованими плитами деревностружковими з декоративним оздобленням	100м2	15,1798	<u>9909.46</u> 9760,03	- -	150424	148155	- -	<u>102.3600</u> -	<u>1553.8</u> -
129	& С111-1477-82 варіант 1	Гвинт 3,5х38 ХТН ТМ Кнауф	шт	27324	<u>0.60</u> -	- -	16394	-	- -	- -	- -
130	& С111-741-1 варіант 2	Панелі з ламінованого гіпсокартону	м2	1593,88	<u>1420.00</u> -	- -	2263310	-	- -	- -	- -
131	& С111-1683-3 варіант 2	Стрічка липка з двобічним липким шаром	м	1305,5	<u>6.89</u> -	- -	8995	-	- -	- -	- -
132	КБ34-60-4	Облицювання каркасів стін неперфорованими плитами деревностружковими з декоративним оздобленням	100м2	6,849	<u>9909.46</u> 9760,03	- -	67870	66846	- -	<u>102.3600</u> -	<u>701.06</u> -
133	& С111-1477-82 варіант 1	Гвинт 3,5х38 ХТН ТМ Кнауф	шт	12328	<u>0.60</u> -	- -	7397	-	- -	- -	- -
134	С1428-11867 варіант 2	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	719,15	<u>234.51</u> -	- -	168648	-	- -	- -	- -
135	& С111-1683-3 варіант 2	Стрічка липка з двобічним липким шаром	м	589	<u>6.89</u> -	- -	4058	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	6,849	<u>30465.92</u> 29263,08	- -	208661	200423	- -	<u>281.4840</u> -	<u>1927.88</u> -
137	& С111-1650-7 варіант 1	Клей "Adesilex P9"	кг	3561	<u>33.21</u> -	- -	118261	-	- -	- -	- -
138	& С1633-116ВД-5 варіант 1	Кольоровий шов Keracolor FF Marei	кг	310	<u>68.02</u> -	- -	21086	-	- -	- -	- -
139	& С113-2110-1	Пластмасові хрестики для укладання плитки.	шт	4945	<u>0.46</u> -	- -	2275	-	- -	- -	- -
140	& С111-261-1 варіант 1	Плитки керамічні для стін	м2	698,598	<u>1002.20</u> -	- -	700135	-	- -	- -	- -
141	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь відкосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,15	<u>30465.92</u> 29263,08	- -	4570	4389	- -	<u>281.4840</u> -	<u>42.22</u> -
142	& С111-1650-7 варіант 1	Клей "Adesilex P9"	кг	78	<u>33.21</u> -	- -	2590	-	- -	- -	- -
143	& С1633-116ВД-5 варіант 1	Кольоровий шов Keracolor FF Marei	кг	7	<u>68.02</u> -	- -	476	-	- -	- -	- -
144	& С113-2110-1	Пластмасові хрестики для укладання плитки.	шт	108	<u>0.46</u> -	- -	50	-	- -	- -	- -
145	& С111-261-1 варіант 1	Плитки керамічні для стін	м2	15,3	<u>1002.20</u> -	- -	15334	-	- -	- -	- -
146	КБ15-63-3	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	1,46	<u>72668.79</u> 57200,23	- -	106096	83512	- -	<u>523.5240</u> -	<u>764.35</u> -
147	& С1545-44-7 варіант 1	Дюбель 6x40 мм	1шт	448	<u>0.73</u> -	- -	327	-	- -	- -	- -
148	& С111-1831-1 варіант 2	Профіль UD-27 з оцинкованої сталі 0,55	м.п.	486,2	<u>49.89</u> -	- -	24257	-	- -	- -	- -
149	& С111-1831-2 варіант 1	Профіль CD-60 з оцинкованої сталі 0,55	м.п.	668,7	<u>63.06</u> -	- -	42168	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150	& С111-1850-2-ШВ1 варіант 1	Саморізи 3,5х 9,5 зі свердлом	шт	2434	<u>0.29</u> -	- -	706	-	- -	- -	- -
151	& С111-1628-4 варіант 3	L-профіль	м	102	<u>173.42</u> -	- -	17689	-	- -	- -	- -
152	& С111-1628-4 варіант 4	F-профіль	м	64	<u>195.86</u> -	- -	12535	-	- -	- -	- -
153	& С111-1628-4 варіант 1	Омега-профіль	м	79	<u>255.53</u> -	- -	20187	-	- -	- -	- -
154	& С111-1628-4 варіант 2	T-профіль	м	79	<u>179.54</u> -	- -	14184	-	- -	- -	- -
155	& С111-741-1 варіант 2	Панелі з ламінованого гіпсокартону	м2	153,3	<u>1420.00</u> -	- -	217686	-	- -	- -	- -
156	& С111-1477-9-ИНБ варіант 1	Гвинти оцинковані самонарізні	шт	2482	<u>0.26</u> -	- -	645	-	- -	- -	- -
157	& С111-1683-3 варіант 2	Стрічка липка з двобічним липким шаром	м	125,6	<u>6.89</u> -	- -	865	-	- -	- -	- -
158	КБ8-25-1	<i>Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м</i>	100м2	0,14	<u>16946.15</u> <u>16630,25</u>	- -	2372	2328	- -	<u>152.2080</u> -	<u>21.31</u> -
159	& С111-736-10 варіант 1	Блоки газобетонні розміром 600х300х200 мм	м3	1,386	<u>4283.84</u> -	- -	5937	-	- -	- -	- -
160	С111-2005-1 варіант 2	Суміш для кладки блоків Ceresit СТ 21	кг	19,6	<u>12.50</u> -	- -	245	-	- -	- -	- -
161	& С111-88-6-2 варіант 4	Анкер латунний розпірний 100	шт	58	<u>39.99</u> -	- -	2319	-	- -	- -	- -
162	С1545-126 варіант 2	Піна монтажна 0,75 л	шт	4	<u>268.00</u> -	- -	1072	-	- -	- -	- -
163	& С10-27-12-1 варіант 1	Дюбелі металеві, довжина 60 мм	шт.	56	<u>0.73</u> -	- -	41	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
164	КР5-8-11	Улаштування неармованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,0486	<u>69909.57</u> 27028,77	- -	3398	1314	- -	<u>259.9920</u> -	<u>12.64</u> -
165	КР3-14-1	Посилення монолітних з/б перегородок	1 м	1,237	<u>36076.80</u> 35504,06	<u>307.99</u> 16,38	44627	43919	<u>381</u> 20	<u>333.5280</u> 0,1517	<u>412.57</u> 0,19
166	С111-1839 варіант 1	Швелер №16	т	1,162	<u>66037.99</u> -	- -	76736	-	- -	- -	- -
167	& С111- 1814-2-2 варіант 2	Кутник 200*200*10	т	0,075	<u>69161.24</u> -	- -	5187	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по відділу 2					11171959	1781260	<u>381</u> 20		<u>17388.59</u> 0,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11171959	9390318 1781280 974878 2086,65 348118 12146837			
		----- Всього по відділу 2					12146837				
		Відділ 3. Двері, вікна =====Дверні прорізи=====									
168	КБ10-96-2 Н=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,168	<u>37594.94</u> 36045,39	- -	6316	6056	- -	<u>324.8796</u> -	<u>54.58</u> -
169	& С123-15- 46-44 варіант 2	Двері протипожежні одностулкові ЕІ30	м2	16,8	<u>13831.89</u> -	- -	232376	-	- -	- -	- -
170	С1545-126 варіант 3	Піна монтажна 0,75 л	шт	4	<u>192.90</u> -	- -	772	-	- -	- -	- -
171	С188888-4 варіант 1	Дюбель шуруп 10х150	шт	76	<u>30.64</u> -	- -	2329	-	- -	- -	- -
172	КБ10-28-1 н2,5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,3087	<u>14338.16</u> 14237,80	- -	4426	4395	- -	<u>135.3918</u> -	<u>41.8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
173	КБ10-28-2 н2,5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,80136	<u>11585.00</u> 11505,18	- -	9284	9220	- -	<u>109.4064</u> -	<u>87.67</u> -
174	КБ10-28-3 н2,5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	1,075812	<u>8748.49</u> 8689,83	- -	9412	9349	- -	<u>82.6344</u> -	<u>88,9</u> -
175	& С123-15-46-61 варіант 2	Двері алюмінієві	м2	218,5872	<u>21940.89</u> -	- -	4795998	-	- -	- -	- -
176	& С111-88-6-2 варіант 4	Анкер латунний розпірний 100	шт	907	<u>39.99</u> -	- -	36271	-	- -	- -	- -
177	С1545-126 варіант 2	Піна монтажна 0,75 л	шт	50	<u>268.00</u> -	- -	13400	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по відділу 3					5110584	29020	- -		<u>272.95</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5110584				
							5081564				
							29020				
							15549				
							32,76				
							5465				
							5126133				

		Всього по відділу 3					5126133				
		Відділ 4. Підлоги Тип 01									
178	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	12,5072	<u>8190.30</u> 8162,72	- -	102438	102093	- -	<u>85.6080</u> -	<u>1070.72</u> -
179	КР7-17-9 К=9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до 65 мм)	100м2	12,5072	<u>2224.32</u> 2224,32	- -	27820	27820	- -	<u>23.3280</u> -	<u>291,77</u> -
180	С111-2005-6 варіант 5	Легковирівнювальна стяжка Ceresit CN-178	кг	162593,6	<u>27.28</u> -	- -	4435553	-	- -	- -	- -
181	КБ11-11-13 К=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних товщиною 5 мм	100м2	12,5072	<u>8412.15</u> 8381,84	- -	105212	104833	- -	<u>87.9060</u> -	<u>1099,46</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
182	КБ11-11-14 К=10	Додавати або виключати на кожній 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних (до 15 мм)	100м2	12,5072	<u>6090.15</u> 6075,70	- -	76171	75990	- -	<u>63.7200</u> -	<u>796.96</u> -
183	С111-2005-8 варіант 2	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	94,43	<u>66.86</u> -	- -	6314	-	- -	- -	- -
184	С111-2008-9 варіант 4	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	246,39	<u>170.00</u> -	- -	41886	-	- -	- -	- -
185	С111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	9155,27	<u>21.53</u> -	- -	197113	-	- -	- -	- -
186	КБ11-39-3 н2,5=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ-TARKEТT на клеї зі зварюванням полотнища у стиках та із заведенням на стіни на висоту 10см	100м2	12,5072	<u>10764.97</u> 10049,71	- -	134640	125694	- -	<u>96.6690</u> -	<u>1209.06</u> -
187	& С111-1650-3	Клей "ТНОМЗИТ" УК-400	кг	382,72	<u>171.63</u> -	- -	65686	-	- -	- -	- -
188	С111-1714	Пластикат полівінілхлоридний (шнур)	м	448,51	<u>173.81</u> -	- -	77956	-	- -	- -	- -
189	С111-2008-9 варіант 2	Грунтовка Primer G Mapei	кг	255,15	<u>172.15</u> -	- -	43924	-	- -	- -	- -
190	С111-1684 варіант 4	Лінолеум	м2	1359,2	<u>2076.63</u> -	- -	2822555	-	- -	- -	- -
191	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї	100м	8,347	<u>1936.00</u> 1936,00	- -	16160	16160	- -	<u>17.7192</u> -	<u>147.9</u> -
192	С111-1722 варіант 1	Конелюрний плінтус для лінолеуму (Галтель) спеціальне антистатичне полімерне	м	843,05	<u>132.98</u> -	- -	112109	-	- -	- -	- -
193	& С111-327-1-6 варіант 2	Клей Tutan Fix 310 мл	шт	135	<u>457.22</u> -	- -	61725	-	- -	- -	- -
194	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	8,347	<u>1841.67</u> 1833,36	- -	15372	15303	- -	<u>17.0292</u> -	<u>142.14</u> -
195	С111-1722 варіант 2	Конелюрний плінтус для лінолеума (планка-закінчення)	м	843,05	<u>100.85</u> -	- -	85022	-	- -	- -	- -
196	& С1-180-57 варіант 1	Дюбелі 6x40 мм	шт	1244	<u>0.73</u> -	- -	908	-	- -	- -	- -
		Тип 02									
197	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	1,7316	<u>8190.30</u> 8162,72	- -	14182	14135	- -	<u>85.6080</u> -	<u>148.24</u> -
198	КР7-17-9 К=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до 40 мм)	100м2	1,7316	<u>988.59</u> 988,59	- -	1712	1712	- -	<u>10.3680</u> -	<u>17.95</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
199	C111-2005-6 варіант 5	Легковирівнювальна стяжка Ceresit CN-178	кг	22510,8	<u>27,28</u> -	-	614095	-	-	-	-
200	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	1,7316	<u>4313,72</u> 4313,72	-	7470	7470	-	<u>40,0680</u> -	<u>69,38</u> -
201	KP7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	1,7316	<u>1325,51</u> 1325,51	-	2295	2295	-	<u>12,3120</u> -	<u>21,32</u> -
202	& C1113-36- 1 варіант 2	Праймер бітумний "Техноніколь №03"	л	103,9	<u>80,17</u> -	-	8330	-	-	-	-
203	& C111- 1650-1-152 варіант 2	Гідроізоляція CERESIT CR-66	кг	744,588	<u>148,67</u> -	-	110698	-	-	-	-
204	KB11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,7316	<u>20778,65</u> 19411,41	-	35980	33613	-	<u>186,7200</u> -	<u>323,32</u> -
205	& C111- 1650-7 варіант 1	Клей "Adesilex P9"	кг	900,432	<u>33,21</u> -	-	29903	-	-	-	-
206	& C1633- 116ВД-5 варіант 1	Кольоровий шов Keracolor FF Mapei	кг	79	<u>68,02</u> -	-	5374	-	-	-	-
207	& C113- 2110-1	Пластмасові хрестики для укладання плитки.	шт	1250	<u>0,46</u> -	-	575	-	-	-	-
208	& C111-287- 3Г варіант 2	Плитки керамічні для підлог	м2	176,62	<u>844,75</u> -	-	149200	-	-	-	-
209	KP7-17-1	Тип 03 Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	1,0251	<u>8190,30</u> 8162,72	-	8396	8368	-	<u>85,6080</u> -	<u>87,76</u> -
210	KP7-17-9 K=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до 50 мм)	100м2	1,0251	<u>1482,88</u> 1482,88	-	1520	1520	-	<u>15,5520</u> -	<u>15,94</u> -
211	C111-2005-6 варіант 5	Легковирівнювальна стяжка Ceresit CN-178	кг	13326,3	<u>27,28</u> -	-	363541	-	-	-	-
212	KB11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,0251	<u>20778,65</u> 19411,41	-	21300	19899	-	<u>186,7200</u> -	<u>191,41</u> -
213	& C111- 1650-7 варіант 1	Клей "Adesilex P9"	кг	533,052	<u>33,21</u> -	-	17703	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
214	& С1633-116ВД-5 варіант 1	Кольоровий шов Keracolor FF Marei	кг	47	<u>68.02</u> -	- -	3197	-	- -	- -	- -
215	& С113-2110-1	Пластмасові хрестики для укладання плитки.	шт	740	<u>0.46</u> -	- -	340	-	- -	- -	- -
216	& С111-287-3Г варіант 3	Плитки керамічні для підлог	м2	104,56	<u>1104.75</u> -	- -	115513	-	- -	- -	- -
217	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,2	<u>17518.94</u> <u>4385,31</u>	- -	3504	877	- -	<u>41.1960</u> -	<u>8.24</u> -
		Разом прямі витрати по відділу 4					9943392	557782	- -		<u>5641.57</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9943392 9385610 557782 311590 677 112943 10254982				

		Всього по відділу 4					10254982				
		Разом прямі витрати по кошторису					28950696	3353316	<u>113590</u> 18574		<u>33592.28</u> 156,46
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					28950696 25483790 3371890 1872183 4049,88 675640 30822879				

		Всього по кошторису					30822879				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					37798,62				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						4047530				

Склав _____ О. В. Кир'ях
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]